
Приемен број на документи Одговор

109345 Се одбива

107851 Се одбива. Рангирањето е направено согласно условите во конкурсот (успех, приоритет на програми, преостанати места после секој избор)

106097 Се одбива

105821 Се одбива

106557 Се одбива

108152 Се прифаќа. Направено е прерангирање на сите специјални услови. 

108787 Се одбива

109490 Се одбива. Согласно конкурсот, нема дополнителни поени од освоени награди

107757 Се одбива. Рангирањето е направено согласно условите во конкурсот (успех, приоритет на програми, преостанати места после секој избор). Кандидатот не исполнува специјални услови

108155 Се одбива. Согласно конкурсот, нема дополнителни поени од освоени награди

106339 Се одбива

108794 Се одбива

106449 Се одбива

106452 Се прифаќа

109602 Се одбива

109236 Се одбива. Рангирањето е направено согласно условите во конкурсот (успех, приоритет на програми, преостанати места после секој избор)

107557 Се одбива

108722 Се одбива. Рангирањето е направено согласно условите во конкурсот (успех, приоритет на програми, преостанати места после секој избор)

109587 Се одбива

106464 Се прифаќа. Направено е прерангирање на сите специјални услови. 

108896 Се одбива. Рангирањето е направено согласно условите во конкурсот (успех, приоритет на програми, преостанати места после секој избор)

109303 Се одбива

106133 Се прифаќа

107078 Се одбива. Не постојат специјални услови
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